

MENIU



BOLLATINI

Informații despre:
ingrediente, alergeni, valori nutriționale și gramajele produselor.

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

Revizia 01 din 24.01.2024

Date identificare:

Denumire: SC ELMAX A&D

Sediul social: Str. Nicolae Bălcescu, Nr. 9, Bl. 9, Oraș Negrești, Jud. Vaslui

Cod Identificare Fiscală: RO40452161

Nr. Înregistrare Registrul Comerțului: J37/69/2019

Nr. telefon: 0757903444

Email: contact@bollatini.ro, office@bollatini.ro

Puncte de lucru:

Bollatini, Negrești

Adresa: Str. Nicolae Bălcescu, Nr. 9, Bl 9,
Negrești, Vaslui

Telefon: 0723095353 / 0235457544

Bollatini, Băcăoani

Adresa: Str. Ștefan cel Mare (DN24), Nr. 109,
Băcăoani, Muntenii de Jos, Vaslui

Telefon: 0755135348

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

CIORBE

Ciorbă de cartofi

Ingrediente: apă, cartofi, borș, ceapă, morcov, țelină, bulion, tăiței, ardei kapia, mărar, păstârnac, ulei, sare.

Alergeni: gluten, ou, țelină

Cantitate netă: 480ml

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	25,12 kcal/105,12 kj
Grăsimi	0,09
Din care Acizi grași saturați	0,01
Glucide	5,45
Din care zaharuri	0,61
Proteine	0,85
Sare	0,04

Ciorbă de fasole

Ingrediente: apă, borș, fasole colorată, ceapă, morcov, țelină, bulion, tăiței, pătrunjel, ardei kapia, mărar, ulei, sare, păstârnac

Alergeni: gluten, ou, țelină

Cantitate netă: 480ml

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	16,46 kcal/68,87 kj
Grăsimi	0,09
Din care Acizi grași saturați	0,01
Glucide	3,38
Din care zaharuri	0,63
Proteine	0,72
Sare	0,05

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

Ciorbă de fasole cu afumătură

Ingrediente: apă, scărită afumată, borș, fasole colorată, ceapă, morcov, țelină, pătrunjel, ulei, bulion, tăiței, ardei kapia, mărar, sare

Alergeni: gluten, ou, țelină

Cantitate netă: 80g/400ml

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	64,96 kcal/271,78 kj
Grăsimi	3,07
Din care Acizi grași saturați	1,33
Glucide	4,06
Din care zaharuri	0,53
Proteine	4,97
Sare	0,66

Ciorbă de legume

Ingrediente: apă, cartofi, borș, ceapă, ardei kapia, păstârnac, mazăre, fasole păstăi, morcov, bulion, țelină, tăiței, pătrunjel, ulei, sare

Alergeni: gluten, ou, țelină

Cantitate netă: 480ml

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	25,41 kcal/106,3 kj
Grăsimi	0,10
Din care Acizi grași saturați	0,01
Glucide	5,39
Din care zaharuri	0,81
Proteine	0,96
Sare	0,06

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

Ciorbă de perișoare

Ingrediente: apă, borș, spată de porc, oase, ceapă, carne de vită, ardei roșu, morcov, bulion, țelină, ou, tăiței, sare, pătrunjel, mărar, griș, orez, păstârnac, ulei

Alergeni: gluten, ou, țelină

Cantitate netă: 80g/400ml

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	39,96 kcal/157,21 kj
Grăsimi	1,42
Din care Acizi grași saturați	0,46
Glucide	2,49
Din care zaharuri	0,72
Proteine	4,25
Sare	0,13

Ciorbă de porc

Ingrediente: apă, pulpă de porc, borș, ceapă, ardei roșu, morcov, bulion, țelină, tăiței, sare, pătrunjel, mărar, păstârnac, ulei

Alergeni: gluten, ou, țelină

Cantitate netă: 80g/400ml

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	36,55 kcal/152,92 kj
Grăsimi	1,03
Din care Acizi grași saturați	0,29
Glucide	2,18
Din care zaharuri	0,70
Proteine	4,80
Sare	0,14

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

Ciorbă de pui

Ingrediente: apă, copanele de pui, borș, ceapă, morcov, ardei kapia, țelină, bulion, tăiței, sare, pătrunjel, mărar, păstârnac, ulei

Alergeni: gluten, ou, țelină

Cantitate netă: 80g/400ml

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	65,20 kcal/272,81 kj
Grăsimi	3,60
Din care Acizi grași saturați	0,96
Glucide	2,07
Din care zaharuri	0,71
Proteine	6,14
Sare	0,15

Ciorbă rădăuțeană

Ingrediente: apă, ou, piept de pui, smântână 30%, oțet, ceapă, țelină, morcov, usturoi, păstârnac, ardei roșu, pătrunjel, sare, amidon alimentar, tacâm de pui

Alergeni: gluten, ou, țelină, lapte și produse derivate

Cantitate netă: 80g/400ml

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	76,81 kcal/321,36 kj
Grăsimi	4,71
Din care Acizi grași saturați	2,12
Glucide	1,63
Din care zaharuri	0,86
Proteine	7,23
Sare	0,12

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

Ciorbă de vită

Ingrediente: apă, carne de vită, borș, țelină, tăiței, cartofi, ceapă, ardei kapia, morcov, bulion, sare, pătrunjel, păstârnac, mărar, ulei

Alergeni: gluten, ou, țelină

Cantitate netă: 80g/400ml

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	48,93 kcal/204,73 kj
Grăsimi	3,08
Din care Acizi grași saturați	1,19
Glucide	1,15
Din care zaharuri	0,54
Proteine	4,65
Sare	0,06

APERITIVE

Aperitiv

Ingrediente: roșii, mușchi file (cotlet de porc fără os, apă, sare, proteină vegetală din soia, stabilizator de proteină animală din porc, agent de îngroșare (caragenan), antioxidant), cabanos (carne de porc, slanină, șorici, proteină vegetală din soia, proteină animală din porc, sare, condimente, zaharuri (dextroza, maltodextrin), corectori de aciditate (sulfat de calciu, acetat de sodiu), stabilizatori (difusati), agent de îngroșare. (alginat de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), arome, colorant (carmină), conservant (nitrit de sodiu)), măslina, spată de porc, ulei, castraveți, piept de pui, carne de vită, făină, ou, pesmet, apă, sare, cartofi, ceapă, morcov, mărar, pătrunjel, usturoi, piper negru

Alergeni: gluten, ou, țelină, boabe de muștar, urme de soia

Cantitate netă: 300g

Aditivi: mușchi (difosfati, agent de îngroșare, antioxidant, nitrit de sodiu), cabanos (dextroza, maltodextrina, sulfat de calciu, acetat de sodiu, difosfati, alginat de sodiu, camina, nitrit de sodiu)

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
---------------	-------

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

Valoare energetică	185,37 kcal/775,58 kj
Grăsimi	13,52
Din care Acizi grași saturați	3,59
Glucide	5,51
Din care zaharuri	1,05
Proteine	10,96
Sare	1,27

PREPARATE DIN CARNE

Ceafă de porc la cuptor

Ingrediente: ceafă de porc, vin pentru gătit, ulei, usturoi granulat, cimbru, sare

Cantitate netă: 150g

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	255,58 kcal/1069,34 kj
Grăsimi	17,47
Din care Acizi grași saturați	5,84
Glucide	0,10
Din care zaharuri	0,03
Proteine	22,59
Sare	0,13

Cotlet de porc la cuptor

Ingrediente: cotlet de porc, vin pentru gătit, ulei, usturoi granulat, cimbru, sare

Cantitate netă: 150g

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	158,89 kcal/664,80 kj

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

Grăsimi	8,43
Din care Acizi grași saturați	2,23
Glucide	0,10
Din care zaharuri	0,03
Proteine	18,98
Sare	0,13

Piept de pui la grill

Ingrediente: piept de pui, vin pentru gătit, ulei, usturoi granulat, cimbru, sare

Cantitate netă: 150g

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	178,77 kcal/748,98 kj
Grăsimi	6,27
Din care Acizi grași saturați	1,33
Glucide	0,10
Din care zaharuri	0,03
Proteine	28,01
Sare	0,03

Pulpă de pui la cuptor

Ingrediente: pulpa de pui, usturoi granulat, boia dulce, sare, ulei, vin pentru gătit

Cantitate netă: 200g

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	199,36 kcal/834,11 kj
Grăsimi	11,55
Din care Acizi grași saturați	2,40
Glucide	0,09

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

Din care zaharuri	0,03
Proteine	22,46
Sare	0,15

Șnițel de pui

Ingrediente: piept de pui, făină, ou, ulei, apă, sare

Cantitate netă: 165g

Alergeni: gluten, ou

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	282,38 kcal/1181,47 kj
Grăsimi	15,66
Din care Acizi grași saturați	2,70
Glucide	14,09
Din care zaharuri	0,21
Proteine	20,43
Sare	0,05

Șnițel de porc

Ingrediente: cotlet de porc, făină, ou, ulei, apă, sare

Cantitate netă: 165g

Alergeni: gluten, ou

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	270,30 kcal/1130,96 kj
Grăsimi	16,98
Din care Acizi grași saturați	3,24
Glucide	14,09
Din care zaharuri	0,21

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

Proteine	14,95
Sare	0,11

Chiftele

Ingrediente: ou, spată de porc, carne de vită, cartofi, ceapă, morcov, ulei, pesmet, usturoi, mărar, pătrunjel, piper negru, sare

Cantitate netă: 230g

Alergeni: gluten, ou

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	167,12 kcal/1580,30 kj
Grăsimi	23,97
Din care Acizi grași saturați	6,31
Glucide	13,11
Din care zaharuri	3,02
Proteine	29,81
Sare	0,43

Saramură de pui

Ingrediente: piept de pui, ardei roșu, roșii, usturoi, sare, ardei iute, pătrunjel, cimbru

Cantitate netă: 360g

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	77,43 kcal/323,96 kj
Grăsimi	5,04
Din care Acizi grași saturați	1,52
Glucide	16,81
Din care zaharuri	7,24

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

Proteine	40,65
Sare	2,29

PREPARATE DIN PEȘTE

Macrou la cuptor

Ingrediente: macrou, ulei, lămâie, usturoi granulat, cimbru, sare

Cantitate netă: 280g

Alergeni: pește

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	218,00 kcal/912,11 kj
Grăsimi	15,72
Din care Acizi grași saturați	3,12
Glucide	0,34
Din care zaharuri	0,09
Proteine	19,02
Sare	0,22

Saramură de pește

Ingrediente: macrou, ardei roșu, roșii, usturoi, sare, ardei iute, pătrunjel, cimbru

Cantitate netă: 470g

Alergeni: pește

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	103,82 kcal/434,37 kj
Grăsimi	5,90
Din care Acizi grași saturați	1,31
Glucide	3,27

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

Din care zaharuri	1,79
Proteine	9,65
Sare	0,20

GARNITURI

Mămăliguță

Ingrediente: apă, ulei, mălai, sare

Cantitate netă: 150g

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	52,56 kcal/219,91 kj
Grăsimi	4,14
Din care Acizi grași saturați	0,58
Glucide	3,74
Din care zaharuri	0,12
Proteine	0,32
Sare	0,05

Cartofi copti

Ingrediente: cartofi, usturoi, ulei, sare

Cantitate netă: 150g

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	105,74 kcal/442,43 kj
Grăsimi	3,89
Din care Acizi grași saturați	0,53
Glucide	16,87
Din care zaharuri	0,74
Proteine	1,92

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

Sare	0,20
------	------

Cartofi pai

Ingrediente: cartofi congelați, ulei, sare

Cantitate netă: 150g

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	208,03 kcal/870,41 kj
Grăsimi	16,48
Din care Acizi grași saturați	2,30
Glucide	14,75
Din care zaharuri	0,66
Proteine	1,64
Sare	0,18

Cartofi nature

Ingrediente: cartofi, usturoi, mărar, margarină, sare

Cantitate netă: 150g

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	94,78 kcal/396,55 kj
Grăsimi	1,53
Din care Acizi grași saturați	0,30
Glucide	14,75
Din care zaharuri	0,80
Proteine	2,42
Sare	0,06

Piure de cartofi

Ingrediente: cartofi, margarină, sare

Cantitate netă: 150g

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

Alergeni: lapte și produse derivate

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	105,47 kcal/441,28 kj
Grăsimi	3,83
Din care Acizi grași saturați	0,79
Glucide	16,83
Din care zaharuri	0,75
Proteine	1,88
Sare	0,27

Orez cu legume

Ingrediente: apă, orez, ceapă, morcov, ulei, ardei roșu, mărar, sare

Cantitate netă: 150g

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	57,97 kcal/242,53 kj
Grăsimi	2,94
Din care Acizi grași saturați	0,42
Glucide	7,16
Din care zaharuri	0,95
Proteine	0,74
Sare	0,01

SOSURI

Smântână

Ingrediente: lapte pasteurizat, grăsime din lapte, proteine din lapte, fermenți lactici selecționați

Cantitate netă: 50g

Alergeni: lapte și produse derivate

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	193 kcal/807,51 kj
Grăsimi	20
Din care Acizi grași saturați	12,60
Glucide	2,90
Din care zaharuri	2,90
Proteine	2,10
Sare	0,10

SALATE

Salată de varză

Ingrediente: varză, ulei, oțet, sare

Cantitate netă: 60g

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	58,50 kcal/244,76 kj
Grăsimi	4,04
Din care Acizi grași saturați	0,55
Glucide	5,37
Din care zaharuri	2,96
Proteine	1,20
Sare	0,05

Castraveți la oțet

Ingrediente: castraveți, apă, oțet, zahăr, sare, condimente, semințe de muștar

Cantitate netă: 60g

Alergeni: poate conține boabe de muștar

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	30 kcal/127,00 kj
Grăsimi	0
Din care Acizi grași saturați	0,55
Glucide	5,90
Din care zaharuri	5,30
Proteine	0,50
Sare	1,20

Gogoșari la oțet

Ingrediente: gogoșari, apă, oțet, zahăr, sare, condimente, semințe de muștar

Cantitate netă: 60g

Alergeni: poate conține boabe de muștar

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	41 kcal/ 174 kj
Grăsimi	0,20
Din care Acizi grași saturați	0
Glucide	8,80
Din care zaharuri	6,40
Proteine	1,10
Sare	2,30

SPECIALITATEA CASEI

Sarmale varză

Ingrediente: ceapă, spată de porc, varză murată, morcov, orez, carne tocată de vită, ulei, bulion, condiment de sarmale, țelină, mărar, pătrunjel, piper negru, cimbru

Cantitate netă: 150g

Alergeni: țelină

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	121,70 kcal/509,21 kj
Grăsimi	7,37
Din care Acizi grași saturați	1,46
Glucide	7,08
Din care zaharuri	2,17
Proteine	7,11
Sare	0,20

Sarmale viță de vie

Ingrediente: ceapă, spată de porc, frunză de vie, morcov, orez, carne tocată de vită, ulei, bulion, condiment de sarmale, țelină, mărar, pătrunjel, piper negru, cimbru

Cantitate netă: 150g

Alergeni: țelină

*obținut din produs decongelat

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	132,26 kcal/553,36 kj
Grăsimi	8,00
Din care Acizi grași saturați	1,59
Glucide	7,70
Din care zaharuri	2,36
Proteine	7,73
Sare	0,21

Sarmale de post varză

Ingrediente: ceapă, morcov, țelină, orez, varză murată, bulion, ciuperci, condiment de sarmale, sare, mărar, pătrunjel, cimbru, ulei, piper negru

Cantitate netă: 150g

Alergeni: țelină

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	50,06 kcal/72,06 kJ
Grăsimi	0,38
Din care Acizi grași saturați	0,05
Glucide	3,16
Din care zaharuri	1,05
Proteine	0,52
Sare	0,31

Sarmale de post viță de vie

Ingrediente: ceapă, morcov, țelină, orez, frunză de vie, bulion, ciuperci, condiment de sarmale, sare, mărar, pătrunjel, cimbru, ulei, piper negru

Cantitate netă: 150g

Alergeni: țelină

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	55,43 kcal/77,45 kJ
Grăsimi	0,38
Din care Acizi grași saturați	0,05
Glucide	3,50
Din care zaharuri	1,31
Proteine	0,53
Sare	0,42

PRODUSE DE PANIFICAȚIE

Pâine

Ingrediente: făină albă de grâu 650, apă, drojdie, sare iodată

Cantitate netă: 50g

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

Alergeni: gluten

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	226 kcal/870,41 kj
Grăsimi	1,20
Din care Acizi grași saturați	0,20
Glucide	49,61
Din care zaharuri	2,70
Proteine	6,64
Sare	0,88

Colac cunună

Ingrediente: făină albă de grâu 650, apă, drojdie, sare iodată

Cantitate netă: 80g

Alergeni: gluten

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	226 kcal/870,41 kj
Grăsimi	1,20
Din care Acizi grași saturați	0,20
Glucide	49,61
Din care zaharuri	2,70
Proteine	6,64
Sare	0,88

Pomene

Ingrediente: făină albă de grâu tip 650 (77%), apă, drojdie, ulei nehidrogenat de palmier, zahăr, sare iodată, semințe mac, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (propionat de calciu), antioxidant (acid ascorbic), agent de tratare al făinii (L-cisteina), enzime.

Cantitate netă: 10 kg

Alergeni: gluten

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	274 kcal/1146,42 kj
Grăsimi	0,48
Din care Acizi grași saturați	0,10
Glucide	55,4
Din care zaharuri	3,10
Proteine	10,8
Sare	1,6

Pomene ⅓ și scăriță

Ingrediente: făină albă de grâu tip 650 (77%), apă, drojdie, ulei nehidrogenat de palmier, zahăr, sare iodată, semințe mac, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (propionat de calciu), antioxidant (acid ascorbic), agent de tratare al făinii (L-cisteina), enzime.

Cantitate netă: 7 kg

Alergeni: gluten

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	274 kcal/1146,42 kj
Grăsimi	0,48
Din care Acizi grași saturați	0,10
Glucide	55,4
Din care zaharuri	3,10
Proteine	10,8
Sare	1,6

Cozonac

Ingrediente: făină albă de grâu, rahat 17% (zahăr, amidon de porumb, apă, acidifiant: acid citric, dextroză, coloranți alimentari: extract de morcovi, brilliant blue FCF, arome), zahăr, drojdie naturală (făină albă de grâu, apă), uleiuri vegetale (palmier, floarea soarelui, rapiță), albuș de ou, gălbenuș de ou, apă, sirop de zahăr invertit, unt, emulsifianți: mono și digliceride ale acizilor grași și lecitină de soia, lapte praf, cacao pudră degresat 1%, alcool etilic, drojdie, sare iodată, arome

Cantitate netă: 50g

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

Alergeni: gluten, ou, lapte și produse derivate

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	274,00 kcal/1 146,42 kj
Grăsimi	0,48
Din care Acizi grași saturați	0,10
Glucide	55,40
Din care zaharuri	3,10
Proteine	10,80
Sare	0,63

COLIVĂ

Colivă pahar

Ingrediente: apă, arpacaș, esență rom, zahăr, esență vanilie, drajeuri, miez de nucă, zahăr vanilinat, sare, nucă de cocos

Cantitate netă: 80g

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	134,09 kcal/561,05 kj
Grăsimi	5,72
Din care Acizi grași saturați	0,69
Glucide	17,49
Din care zaharuri	1,28
Proteine	3,83
Sare	0,01

Colivă platou

Ingrediente: apă, arpacaș, miez de nucă, esență rom, esență vanilie, drajeuri, zahăr, cacao, zahăr vanilinat, nucă de cocos, sare

Cantitate netă: 1250g

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE,
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PENTRU TOATE PUNCTELE DE LUCRU ELMAX A&D**

Valori pentru	100 g
Valoare energetică	134,09 kcal/561,05 kj
Grăsimi	5,72
Din care Acizi grași saturați	0,69
Glucide	17,49
Din care zaharuri	1,28
Proteine	3,83
Sare	0,01